Comissão Permanente de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e 

adjudico o objetivo da licitação para a empresa OXI-MAX ANA MARIA DA SILVA & 

CIA LITDA-ME, cadastrada no CNPJ 08.177.568/0001-94, contemplada com valor total de 

R$ 66.980,00 (sessenta e seis mil novecentos e oitenta reais).  

Canarana (BA) 07 de outubro de 2013.  

REINAN OLIVEIRA SANTOS 
Prefeito Municipal